SA Teater Vanemuine
Periood 03.2025

Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Muud tulud
Eespool nimetamata muud tulud
Tegevuskulud
T66joukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, 16ivu- ja trahvikulud

Muud tegevuskulud

Pohivara amortisatsioon ja imberhindlus

Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud
Intressikulu

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 28.10.2025

1. kvartal 2025

10 593 772,79
1397 492,38
9 196 280,41

-4 042 993,60
-2 485 338,79
-1 172 887,80
-1 166,01
-1164,84
-1,17

-383 601,00
6 550 779,19
-200,00
-200,00

6 550 579,19

1. kvartal 2024

10 697 615,10
1135 909,82
9 561 705,26

0,02

0,02

-3 686 440,06
-2 374 276,34
-932 275,15
-476,13
-466,70

-9,43

-379 412,44
7 011 175,04

7011 175,04



SA Teater Vanemuine
Periood 03.2025

Bilanss

Varad
Kaibevara
Raha ja pangakontod
Muud néuded ja ettemaksed
Varud
Pohivara
Materiaalne p&hivara
Kohustised ja netovara
Lihiajalised kohustised
Volad tarnijatele

Volad tootajatele

Muud kohustised ja saadud ettemaksed

Laenukohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised

Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara

Sihtkapital

Akumuleeritud Ulejadk (puudujaak)

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 28.10.2025

1. kvartal 2025

20 487 547,07
9 523 281,05
9270 872,66

251 406,43
1 001,96

10 964 266,02

10 964 266,02

20 487 547,07
2796 552,34

234 142,81

1 306 981,26
1247 454,57
7 973,70

50 468,30
50 468,30

17 640 526,43

17 640 526,43

11 184 488,00

-94 540,76
6550 579,19

1. kvartal 2024

21742 346,45
9 575 278,12
9 319 954,02

254 019,74
1304,36

12 167 068,33

12 167 068,33

21742 346,45
2491 910,21

261 620,84
1285 096,87
945 192,50

19 250 436,24
19 250 436,24
11 184 488,00
1054 773,20
7011 175,04



SA Teater Vanemuine
Periood 03.2025

Rahavoogude aruanne

Rahavood pohitegevusest
Aruandeperioodi tegevustulem
Korrigeerimised:
Pdhivara amortisatsioon ja Umberhindlus
Saadud sihtfinantseerimine pdhivara soetuseks
Korrigeeritud tegevustulem
Pdhitegevusega seotud kaibevarade netomuutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste netomuutus

Rahavood pohitegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud pohivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)
Laekunud sihtfinanteerimine pdhivara soetuseks

Laekunud intressid ja muu finantstulu

Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud intressid ja muud finantskulud

Rahavood finantseerimistegevusest kokku
Puhas rahavoog
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja selle ekvivalendid perioodi |6pus

Raha ja selle ekvivalentide muutus

Aruande kaivitamise kuupaev: 28.10.2025

1. kvartal 2025

6 550 779,19

383 601,00
-175 278,00
6759 102,19
8 431,84
-565 685,09
6 201 848,94

-243 866,83
175 278,00
87 404,09
18 815,26

-200,00

-200,00

6 220 464,20

3 050 408,46

9270 872,66
6 220 464,20

1. kvartal 2024

7011 175,04

379 412,44

7 390 587,48
70 233,18
-195 019,27
7 265 801,39

78 432,81
78 432,81

7 344 234,20

1975719,82
9 319 954,02
7 344 234,20
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